Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

«Тайшетское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.09.2024 г. г.Тайшет №874

Об отмене постановления
администрации Тайшетского
городского поселения от 20 мая 2024
года№ 416

В целях приведения правового акта в соответствии с действующим
законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 14 июня 2022 №284-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Федеральным законом от 04 ноябрь 2022 года №430-ФЗ «О внесении изменений в
Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Уставом Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского
поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление администрации Тайшетского городского
поселения от 20 мая 2024 года№416 «О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Установление публичного
сервитута в соответствии с главойV.7. Земельного кодекса РоссийскойФедерации»
на территории Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское
поселение», утвержденный постановлением администрации Тайшетского
городского поселения от 15 марта 2023 года№202».

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и
делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения Бычковой
В.Д. разместить в установленном порядке на официальном сайте администрации
Тайшетского городского поселения и опубликовать в бюллетене «Вестник
Тайшетского городского поселения».

И.о.главы Тайшетского
городского поселения В.В. Захарич

Исп.: Тун-Куй-Сю О.В.,
тел. 2-12-72